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תשובות לשאלות במכרז 53/12 למתן שירותי ייעוץ טכנו כלכלי עבור תחליפי הנפט

המשרד מתכבד להשיב לשאלות שהוגשו במסגרת המכרז שבנדון כדלקמן:

	
	
שאלה

	
תשובה

	1
	האם תאפשרו שהערבות תהיה בתוקף מתאריך הוצאתה בפועל (לפני 18.12.12) ועד לתאריך 18.4.13.
	הבקשה מאושרת. תוקף הערבות יכול שיהיה החל מיום 18 לדצמבר או מועד מוקדם יותר. יודגש עם זאת, הצורך להקפיד על המועד האחרון של תוקף הערבות, כפי שנקבע במכרז, שאותו אין לשנות בשום אופן. 

	

2
	האם היועצים יכולים להיות גם יועצים חיצוניים (קבלני משנה) מטעם המציע?
	אין לנו בעיה, יחד עם זאת יש לחדד שהאחריות בגין המכרז היא של מגיש ההצעה ועליו לעמוד בכל תנאי המכרז וככל שתהיה הפרה של תנאי המכרז המדינה תיפרע ממנו

	
3
	האם הכוונה היא שהניסיון המשולב של כל חברי הצוות ביחד יכלול את כל התחומים המפורטים בסעיפים 1.1-1.4
	כן

	
4
	האם הכוונה כי נדרש ניסיון בניתוח הן של מקטע הייצור והן של מקטע השימוש ביחס לכל אחד מסוגי הדלקים המתוארים
	כן, הכוונה היא לגבי כל אחד מסוגי הדלקים.

	
5
	האם ניתן לצורך כך לצרף תקצירי מנהלים או מצגות של עבודות או פרסומים בתקשורת?
	ניתן להציג כל מסמך המעיד בבירור על הניסיון והוותק הנדרשים.

	
6
	האם יש להגיש את הצעת המחיר במעטפה נפרדת
	כן

	
7
	האם הכוונה היא שניתן תעריף אחיד לכל חברי הצוות למרות ההבדל בניסיון ודרגת יועץ, או שניתן להוסיף שורות ולתת תעריף שונה לחברי הצוות
	לא ניתן להוסיף שורות, על המציע לנקוב בתעריף אחד עבור שעת עבודה של כל היועצים הנוספים ובלבד שתעריף זה לא יעלה על התעריף המקסימאלי שניתן להציע עבור איש צוות מוצע, אשר הינו בדרגת הייעוץ הנמוכה ביותר מבין כלל היועצים המוצעים, בהתאם לתעריפי החשכ"ל.

	
8
	במידה וניתן לתת תעריף שונה לחברי הצוות, כיצד יחושב ניקוד הצעת מחיר?
	ראו תשובה קודמת

	
9
	האם במתן הניקוד יש משמעות להיקף ומורכבות הפרויקטים של כל איש צוות פרטנית, או שההערכה הינה כוללת ומתייחסת לחברי הצוות כגוף אחד
	ההערכה תינתן לאיכות סך הפרויקטים שהוצגו, אך הדבר נתון לשיקול דעת הוועדה בהתאם לנסיבות הספציפיות שיוצגו בפניה

	
10
	נודה להבהרה האם "היקף הפרויקטים" מתייחס להיקף הכספי הכולל של הפרויקט או לתמורה הכוללת ששלומה מצד הלקוח עבור ביצוע העבודה
	בהיקף כוונתנו בעיקר לכמות הנושאים ומידת ההתעמקות בהם, וכן היקף כספי ששולם ע"י הלקוח .

	11
	במסגרת שלב א' של העבודה, מצוין במכרז כי תידרש "סקירה והשוואה בין מקורות הפסולת הרלוונטיים להפקת דלקים בישראל". נודה להבהרה האם מדובר בדלקים לתחבורה בלבד, או דלקים בכללותם?
	ההתמקדות צפויה להיות בתחבורה, אך ייתכן שנבקש לקבל הערכה לגבי שימושים נוספים.

	12
	נדרש לבצע השוואה בין מקורות הפסולת הרלוונטיים להפקת דלקים בישראל, בין היתר בנוגע ל"עלותם". נודה להבהרה לגבי מהותה של דרישה זו
	הכוונה היא לעלות סופית של קבלת הפסולת ע"י הלקוח- איסוף, הפרדה, שינוע וכו'

	13
	האם במסגרת העבודה נדרש לספק גם סקירה מקבילה אודות היצע רכבים מותאמים לצריכת סוגי הדלקים שמקורם בפסולת, על מנת לייצר בסיס לניתוח הכלכלי הנדרש בשלב ב'
	כן

	14
	האם במסגרת הניתוח הנדרש נתבקש להציג גם בדיקת היתכנות כלכלית לשילוב דלקים שמקורם בפסולת בתחבורה, אל מול דלקים קונבנציונליים או אחרים
	כן. יצוין, כי המשרד ימסור לזוכה, ככל שלא קיימת מניעה לכך,  נתונים וכלים חישוביים המצויים בידו, כתוצאה מעבודה שבוצעה בעבר.

	15
	האם במסגרת העבודה נדרש לספק גם סקירה מקבילה אודות פלטפורמות טעינה / הנעה המשרתות רכבים מסוגים אלה, על מנת לייצר בסיס לניתוח כלכלי כולל
	כן

	16
	האם אכן העיסוק ברכבים חשמליים והיברידיים מתמצה בשירות הנדרש בשלב א' של העבודה בלבד
	מדובר בטעות.הכוונה היא לכלל הדלקים והרכבים שנסקרו בשלב א'.
המכרז תוקן בהתאם.

	17
	האם יש עדכון לעניין לוחות הזמנים הכוללים להגשת דו"ח סופי לשלב א'
	עיכוב מצד המשרד יגרור עדכון מתואם בלוחות הזמנים.

	18
	האם יש עדכון לעניין לוחות הזמנים הכוללים להגשת דו"ח סופי לשלב ב'.
	עיכוב מצד המשרד יגרור עדכון מתואם בלוחות הזמנים.




בברכה,

וועדת המכרזים
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